MC ULTRACROSS
C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

Minicross 85cc
Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:52:08

Durazzano (BN) 1,300 Km.
26/02/2017 16:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(331) Borrozzino Nicolo'
1 16:53:52.036
2 1:46.706 +5.951 16:55:38.742
3 1:41.711 +0.956 16:57:20.453
4 1:43.752 +2.997 16:59:04.205
5 1:43.143 +2.388 17:00:47.348
6 1:42.927 +2.172 17:02:30.275
7 1:40.984 +0.229 17:04:11.259
8 17:05:52.014
(35) Giordano Antonio
1 16:54:08.526
2 1:42.288 +4.057 16:55:50.814
3 1:40.675 +2.444 16:57:31.489
4 1:41.559 +3.328 16:59:13.048
5 1:41.329 +3.098 17:00:54.377
6 1:40.852 +2.621 17:02:35.229
7 17:04:13.460
8 1:39.613 +1.382 17:05:53.073
(123) Pisani David
1 16:54:02.101
2 1:43.385 +3.386 16:55:45.486
3 1:40.611 +0.612 16:57:26.097
4 1:45.163 +5.164 16:59:11.260
5 1:40.902 +0.903 17:00:52.162
6 1:42.219 +2.220 17:02:34.381
7 17:04:14.380
8 1:42.101 +2.102 17:05:56.481
(81) De Sia Vincenzo
1 16:54:02.851
2 1:56.199 +2.200 16:55:59.050
3 1:55.065 +1.066 16:57:54.115
4 1:54.867 +0.868 16:59:48.982
5 1:54.439 +0.440 17:01:43.421
6 17:03:37.420
7 1:57.430 +3.431 17:05:34.850
8 1:57.188 +3.189 17:07:32.038
(51) Calce marco
1 16:54:08.127
2 1:59.861 +2.136 16:56:07.988
3 16:58:05.713
4 1:58.930 +1.205 17:00:04.643
5 1:58.569 +0.844 17:02:03.212
6 2:02.319 +4.594 17:04:05.531
7 2:01.477 +3.752 17:06:07.008
(8) De Sia Andrea Lorenzo
1 16:54:05.760
2 1:59.146 +0.757 16:56:04.906
3 16:58:03.295
4 1:59.862 +1.473 17:00:03.157
5 2:03.114 +4.725 17:02:06.271
6 2:00.837 +2.448 17:04:07.108
7 2:02.086 +3.697 17:06:09.194
(223) Rapuano Vincenzo
1 16:54:25.233
2 2:18.153 +0.839 16:56:43.386
3 16:59:00.700
4 2:42.608 +25.294 17:01:43.308
5 2:20.238 +2.924 17:04:03.546
6 2:21.596 +4.282 17:06:25.142

Giro lempo del Giro Diff Ora
(890) Pierro Raffaele
1 16:54:35.248
2 2:13.367 +1.577 16:56:48.615
3 2:36.732 +24.942 16:59:25.347
4 17:01:37.137
5 2:17.820 +6.030 17:03:54.957
6 2:49.874 +38.084 17:06:44.831
(77) Comentale Gennaro
1 16:54:43.564
2 16:57:10.830
3 2:33.277 +6.011 16:59:44.107
4 2:35.255 +7.989 17:02:19.362
5 2:35.700 +8.434 17:04:55.062
6 2:28.037 +0.771 17:07:23.099
(68) Palo Raffaele
1 16:56:15.685
2 3:44.287 +19.062 16:59:59.972
3 3:26.411 +1.186 17:03:26.383
4 3:25.225 17:06:51.608

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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